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Forestillingen «På do med Gro der skjer
det no´» spilles på foajéscenen i Bærum
Kulturhus lørdag klokken 14.00. Den spil-
les vanligvis for barn ifra 1. til 4. klasse,
men egner seg godt for barn helt ned i
3-årsalderen. Moroa begynner da døra til
do går i vranglås og mor Gro blir innelåst
der. Da dukker det opp spørsmål som; Er
dobørsten fornøyd med tilværelsen? Er
det virkelig bare små pip som kommer fra
badeendene? Og hvis man faller ned i
badesluket – hvor kommer man da ...?

Barneteater

I morgen starter fototirsdager på Radar i
Asker kulturhus (bildet) der ungdom kan
komme innom og bruke studioutstyret, redi-
geringsprogrammer, printer og kameraer.
Fotograf Inger Marthe Skyberg vil være til-
gjengelig for veiledning. På den første tirs-
dagen rigges det opp et studio til fotoshoot
for de som vil ta bilder eller bli tatt bilde av.
Fototirsdagene arrangeres fra klokken 17.00
til 20.00 helt til ut i juni. Tilbudet er gratis.

Fototirsdager
på Radar

Ingen tvil om at lyset i Eva Willix’
bilder virker tiltrekkende, for da
utstillingen hennes åpnet i Asker
kunstforening var det folksomt.

– Jeg er veldig fornøyd. Fryktelig
gøy, sier Eva Willix, og ser på alle
menneskene som har troppet opp
på utstillingen. Like før har hen-
nes mann, Tore Helseth, sunget
noen låter, før publikum slapp til
for å se på kunsten. En av sangene
var også tematisk korrekt da den
handlet om en annen kunstner –
Vincent Van Gogh. Det dreide seg
om den berømte låten «Vincent»
av Don McLean.
– Tore har spilt på utstillingene

mine de siste 15 årene, sier Willix
smilende.
– Synes det er veldig hyggelig at

så mange stiller opp og viser inter-
esse. To bilder er allerede solgt,
et maleri og et glasstrykk, og et
tredje holder på å bli solgt nå tror
jeg, sier Kjerstin Paaske, styrele-
der i Asker Kunstforening.

Godt likt
Og folk likte det som ble vist frem
på utstillingen.
– Synes utstillingen er kjempe-

fin. Jeg så en utstilling av henne
på Galleri Walaker i Luster for
fire-fem år siden, og likte bildene
veldig godt, og har fulgt henne
etterpå. Det er noe med lyset i
bildene hennes som er veldig fas-
cinerende, sier Kristin Forseth fra
Solvang.
Venninnen Guri Midtbø Anzjøn

fra Drengsrud nikker.
– Er enig med Kristin. Det er

fantastiske bilder. Og det er veldig
spennende den nye metoden hen-
nes med glass. Det gir en annen
effekt i bildet, sier hun.
– Spennende utstilling. Kjempe-

fin. Bildene minner meg omWei-
demanns, sier Kay Arne Sørensen
fra Asker.

Stint på lysets kunst

SPENNENDE: Kay Arne Sørensen
syntes det var en spennende utstil-
ling.

TRADISJON: Willix samboer, Tore
Helseth, har spilt på utstilligsåpnin-
gene hennes i 15 år.

HAR SANSEN: Kristin Forseth og
Guri Midtbø Anzjøn liker meget godt
Willix bilder.

GLAD: Kunsteren Eva Willix var meget glad over at så mange kom på utstil-
lingsåpningen. ALLE FOTO: TORE GURIBY

konsert

DANS OG ORKESTER: Også i år samarbeidet Bærum Symfoniorkester med Happy Feet om å lage nyttårskonsert.
Det ble satt stor pris på av publikum, som klappet hjertelig og ofte. ALLE FOTO: TORUNN STRAND BØLVIKEN

Utstillingen varer til 24. februar.
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